]

CIUWTA REZICYALE D=7 —azrs -

uﬁauuanucu::auaaqunaaz

PP

ZATEATYD DAt SAZOTsE0 VERIATT DETC L SEL‘-I:E'-._ b 2 8 GEH' 1999

”~
s 26 GEM, 1999
L r ?-rn:_'._ ST --..—.r —~ N -
T T T 1 - — - L TV e L. '-\...i.jl. - |"'||_-I"-'.' | T™ T A — T ————
- L-_..._—H_,_r el x = -]—-.-.-\{_._I_:'l PR i"'r":-._ e — —_— 2. ..L‘I- vl !\:-'___E ':5—::--.:—
- Ll . = R SR Y CoOT) e T
o -
ST' CCETITULTA.
oy = o oy —
Sl AT
T DT S
st L LA cnalle Aosguzooa
g STt s
L i R, -: o
AT
BONAOONUE  Saiemicre 3
[l o Tt . ==
weMiTannl L Francesgo
|:\___‘:\_. - - - L}
S L =i =14
e B SR
vr
AZETame
- Lz d=i- Zavar-: 7 Tl - -
R - -

[

1::,.-_;1-.. J"'l H‘%'!EDH '

u!

L,

_'_:_?

QGGETTO: ,,J' ;&Fac;'u:: I 57T Nd g TUREAcadion X

Blone Whicativo PE2 tﬂywua.#??ﬁa
“Theroare sd E . 13 0co. Con AP AS5336 Eﬁ_ ,{_?‘?"f.
A3 - ASEAL- 1SEAS - ANESE:

):%KI!P 4 a

DT ShITSATT



T U L Sy T

OGGETTC): Impegno di spesa per pubblicazione hande indicative per Ianno 1999

- L .
...... e L PO (IR S X1 i [

Mmporto Lire 13.000.000 Cap 15238 Fx. 1999
L4 GHANTA REGIONALE
Su proposta deli Assessore Sviluppo Econamice ed Aitivifa Produttive.
VISTO Uare 6 del DP.R. 18415894, m 373

VISTE Ie diremtive CEE: Art.9 93736 del 4.6, 19V3: Art. 15 8250 del 1861982, Are 1] 0337

del 14.6.1993 che prevedono la pubblicuzione dei progrommi inerenti espleiomenio delle gare per
forniture. servizi ¢ manutenzione delle pubbliche amministrozioni atiraverso Iu pubblicozione di un
bands, oltre che nel boilening Ufficiale. anche rella (razzetiu Uifflelale e, per estranfo, su (¢
gundidiant a diffusione nazionale:

VISTO il programma indicimive del Sertore Demanto Patrimonio Loonomato per [ erar

T985;

RITENIITC). pertanto di procedere aila pubblicazione dell alleguto bando indicato. per

estrafto syl guotidiani “{l Corriere della Sera”, i Messaggero ™ e "'l Sule 24h°;

oy

2)

3i

4

VISTA la legge . 127 del 155 1997
all ‘wnanimiind

DELIBERA

i approvire i programma delle gare per Vanna 1999 redatto dof Seitore Demanio Putrimonio

Foonomaio — come dal bande indicative che costitnisce purte integrante della presenite
deliberasione’
di autorizzare la pubblicazione dell 'avvise ai cut ulle premesse sui guoridiond “corviere delia

Sera”, “Messaggere™ e "IT Sele 24h7. per estralto, oltre che nel Bolletting Uiffictale deila ..

Regione Lazio ¢ Gazzea Utficiale della Repubbliva integralmente. _
di dmpegnare fa somma di L[3G00.000 necessaria per I pubblicazione dell’avwiso swia
Gazzetia Ufficiale delfa Repubblica ¢ sui quotidiani sul Cap. 13236 dell 'Es 1999 come segue”

Fsitute Poligrafico dello Stalo C L4000 () ' |'“""a~ ‘*"S‘é'}?'
Sacieta Concessionaria del I Corviere delia Sera”™ L3300 600 g Aredy
Societd Concessiomaria del " Messaggero” L. 30000000 176+
Socierd Concessionariu del "1 Sole 24k " £ 2.500.000 Al

di dare atto che si procederd alla liguidazione della somma necessaria per la pubhlicazione
defl aviso di gura sul quotidiani "Corriere della Sera”. " Messuggero e I Sole 4R g
presentazinne di regolare fattura da parte delle vispetiive societd concessionarie pubblicitarie.

1 presente atro non & suggetio a controlle ai vensi della Legge n 127 del 1351 ﬁgﬁ L;‘,'f.{_..{/.

gl
k-
-

. S ; i

Irf o _ té:,lr//,q "hg ;; .

T PRESmE Y SOfoneN s
L PRISIDENTE : Fio PIETRO BADALAN o s
. L - ot T ey ‘
L SEGRETARIO : Fio D "l GEH '!ggg . _/\/\ .

ull. Severig GU_(_'.ZCI-DI\E

T FEITER )




BLLEG pils DELE. ML }[1)2" b M)

=L 2. 5...&EH;..18.&1£1.’...... REGHINE LAZICH
o ASSESSORATO SVILUPFE) ECONOMICO)

EDATTIVITA® PRODUTITVE
SETTORE DEMANIO PATRIMONIO ECONOMAT(

Bando indicative anne 1999 per forniture, Servizi, manutenzione ordinaria ¢ straordimaria deglt tmmobili

di proprietd della Regione Lazio,

Ai sensi dell art.6 del decreto del Presidente della Repubblica 1§ Aprile 1994, n. 373 dell'art ¥ della
diretiiva 93736 CEE del 14 gingno 1993 defl'ars 13 defle direttive 9250 CEE del 18 giugnu 19%2;
deli’are 11 della direttiva 93/37 CEE del 14 giugno 19 giugno 1993; deli'are 5 D.Lgs. 402 del 2010, 1995
si comunica il programma indicative delle forniture. servizi, lavorl di manutenzione ordinaria
stravrdinaria, che questa Amministrazione —dss.to Svituppo Economico ed Aftivits Produttive —Settare
Demanio Potrimonio Ecomomato- intende espletare nel corso dell'anno 1999 unitamente agii importi
presunit degli stessi che potranno subire variazioni secondn le esigenze e disponibilita finanziarie

dell Amministrazione ol momento della pubblicazione dei singoli bandi di gara:

MOBILI ED ARRED!
-Fornitira studi operativi e divezionali L 600.000.000
-Scaffaiature metailiche L. 150.000.0060

CANCELLERIA STAMPATS
_Cancelieria CUffci Perifericie Centrali L. 130.000.000

Cancelferia Presidenza Glunta B 000, 0ad
-Tesserini Veratori 20000000
-Tesserini per raccolia funghi 20000600

-Clarig per fotfncame

-Carta Centro Stampa

= Moduli coninnl

-Nastr e materiall per stampanti £C

T30 O 0

L0000
{30000, 004
L0000 01N

e e R

MACCHINE
-dtirezzuture per [ Centro Stampy Lo 20060400

SERVIZLS

-Gestiony Tmpianti Riscaldamenio L6, 300 0L 000
-Informatizcaziony inventari L. 30040030040
AUTCPARCO

-Acquiso antovelirs L. 300La00.400

LAVOR! DI MANUTENZIONE
-Marntenzione sedi reginnali L.3.560.000.000
-Manutenzione immobill di proprietd

detla Regione Lazie —Roma - FR-LT

Ri— FT ¢ Pravinue L.6.300.000.¢ik)
~Messa a norma impianti eleftrici L. 300.000.000

I presente bandn nen costituisee avviso per fe presentus

EFuro 300587414

Furo

Furn
Luro
Euro
Furo
Euri
Furo
Eury
L

Frurn

7746833

7T 468 53
3PO57 4T
1032913
F 32913
FRAGE A3
2582254
FE A8
F1 64569

JO3. 390 3N

Furo 3,734 060 84

Euri

Luro

23822943

{34.93707

Erpp 18075090 4

Furo 3.336 969,84
Eure 23822843

fone delle domande i partecipazione delle ditee

interessate, {2 quali dovranne far pervenire le domunde redesime o seguito della pubblicuzione, nel corso
def 1999, dei singol bandi di vara sul Bulletino Ufficiale della Regione Luzia, parte terza @ second (v

Aormative cliale In premessd.

L ‘Assessore

ot j—?ﬂﬁ
— I

R



